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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Denne kontrol er
gennemført med gennemgang af den seneste auditrapport/de
seneste auditrapporter fra certificeringsorgan af den 16.
februar 2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder: Tilbagetræknings procedurer,
sporbarhedssystemer, verifikation af kølekæden, herunder
kalibrering af termometre og leverandørvurderinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer
omkring varemodtagelse herunder kølevarer. Opbevaring af
kølevarer herunder temperaturmåling af kølerum 1 til 4.
Opbevaring af tørvarer. Procedurer omkring transport af
fødevarer herunder overvågning af kølevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum 1 til 4 herunder, lagerreoler og køleaggregater.
Område omkring plukkeautomat. Område omkring
varemodtagelse.
Vejledt konkret omkring frekvens for rengøring bag truckværn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsesområde herunder at porte 1 til 8 slutter tæt.
Opfølgning på bemærkninger fra audit. Område omkring port i
niveau ved affaldshåndtering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af kølerum 1 til 4.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
varemodtagelse kølevarer udpeget som PRP med overvågning
og dokumenterede stikprøvekontroller. Opbevaring af kølevarer
udpeget som OPRP og ført ned i HACCP plan. Transport af
kølepligtige fødevarer udpeget som OPRP og ført ned i HACCP
plan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for OPRP 1 køleopbevaring og OPRP 2 Transport kølepligtige
fødevarer.
Vejledt konkret om at kritiske grænser på transport kølepligtige fødevarer fremgår i HACCP plan. Kritiske
grænser fremgår i skriftlige procedurer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for 1. marts 2023 til og med dags dato på varemodtagelse kølevarer samt OPRP 1 opbevaring
kølevarer og OPRP 2 Transport kølevarer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ekstra jomfru oliven olie købt fra dansk
leverandør.
Vejledt generelt om regler for varestander op olivenolie og har fremsendt eksempler på varebetegnelser på mail
og henvist til forordning.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne- leverandørs erklæring.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: pet glas til drikkevare


